
Boende 
 

 Under sommarmånaderna erbjuds ferieboende veckovis 

 Vår och höst hyrs boendet ut i anslutning till sportfiskeanläggningen som är öppen för 

grupper som vill abonnera fiske efter regnbåge i vår nyanlagda sjö på 13000 m
2
 

 

På gården som ligger naturskönt mitt i skogen finns hästar, får, katter, kaniner, hund och fisk 

(inplanterad regnbåge). 

För ferieboende finns möjligheten för familjen till dagsfiske i sjön. Kostnad 250 kr/person och 

dag plus kostnad för fångad fisk 60 kr/kg. Max 2 barn upp till 12 år fiskar gratis i vuxens 

sällskap, endast fångad fisk betalas. 

 

Varför inte ta med egen häst på semestern och njut av den fina naturen. Vi har plats i både 

stall och hagar att ta emot hästar. Pris enligt överenskommelse. 

 

Hus: 

Nyrenoverat hus för sex personer med modern standard. Pris per vecka 50000 kr exkl. 

städning, hanndukar och sänglinne. Övernattning i samband med fiske 1200 kr/natt. 

90 m
2
 fördelat på kök, allrum, tre sovrum, badrum, se planlösning. 

Köket har ugn, micro, diskmaskin, kyl/frys, vattenkokare, kaffekokare och matberedare. Från 

köket finns utgång till stenlagd uteplats med utemöbler och grill. 

Allrum med TV, DVD, spel och information om utflyktsmål och Skåneleden. 

Sovrum: två rum med vardera två enkelsängar och ett med en våningssäng. 

Badrum med badkar, handdukshängare med värme, hårfön, tvättmaskin och städutrustning. 

 

Möjlighet finns att låna barnsäng och barnstol. 

 

 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 

 

Lägenhet: 

Nyinredd lägenhet för fyra personer 3800 kr/v exkl. städning, handdukar och sänglinne. 

Övernattning i samband med fiske 800 kr/natt. 

50 m
2
 fördelat på pentry, sovrum, allrum med sovalkov och toalett med dusch, se planlösning. 

Pentry med kokplattor, mikrovågsugn och kyl. 

Allrum med TV, DVD, spel och information om utflyktsmål och Skåneleden. 

Sovrum med enkelsängar.  

 



 
 

Närområdet: 

Två kilometer bort finns lanthandel och under sommaren turistbyrå (Svensköp). 

Det finns många möjligheter till avkoppling t.ex. att vandra på Skåneleden som går direkt 

utanför huset, pröva fiskelyckan eller ta en tur på Islandshäst. Besök toveriet.se efter 

överenskommelse eller kannibalmuseet i Önneköp kannibalmuseum.se  

 

http://www.toveriet.se/
http://www.kannibalmuseum.se/

